

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja wybranych pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 20 w Gdańsku
ADRES INWESTYCJI : Gdańsk ul.Wczasy
INWESTOR : DYREKCJA ROZBUDOWY MIASTA GDAŃSKA
ADRES INWESTORA : Gdańsk, ul. Żaglowa 11
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : 26-01-2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26-01-2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1		1	73

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1					
1 d.1	KNR K-04 0401-08	Zbicie starych tynków i oczyszczenie powierzchni murów i spoin z zaprawy cementowo-wapiennej <szatnia 1> $((5.20+3.8*2)*2.9)+((5.2+3.8*2)*1.5)$ <szatnia 2> $((5.20+3.8*2)*2.9)+((5.2+3.8*2)*1.5)$	m ² m ² m ²	 56.320 56.320	
				RAZEM	112.640
2 d.1	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej Analogia: Rozebranie ścianek działowych gr. 18 cm <szatnia chłopców> $((5.6+1.1+0.9*2)*2.7*0.18)+(1.1*1.9*3*0.18)$ <szatnia dziewcząt> $((5.6+1.1+0.9*2)*2.7*0.18)+(1.1*1.9*3*0.18)$	m ³ m ³ m ³	 5.260 5.260	
				RAZEM	10.520
3 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek <szatnia chłopców> $(2.2+5.6)*2*2$ <szatnia dziewcząt> $(2.2+5.6)*2*2$	m ² m ² m ²	 31.200 31.200	
				RAZEM	62.400
4 d.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej <szatnia chłopców> $(2.2*5.6)$ <szatnia dziewcząt> $(2.2*5.6)$	m ² m ² m ²	 12.320 12.320	
				RAZEM	24.640
5 d.1	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm Analogia: Wykucie w ścianach gr. 24 cm $1.1*2.15*2*0.24$	m ³ m ³	 1.135	
				RAZEM	1.135
6 d.1	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm Analogia: Wykucie w ścianach gr. 24 cm $1.1*2.15*2*0.24$	m ³ m ³	 1.135	
				RAZEM	1.135
7 d.1	KNR 19-01 0116-04	Usunięcie z budynku gruzu i ziemi z budynku <gruz>poz.1*0.02+poz.2+poz.3*0.05+poz.4*0.05+poz.5	m ³ m ³	 18.260	
				RAZEM	18.260
8 d.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 20 km <gruz>poz.7	m ³ m ³	 18.260	
				RAZEM	18.260
9 d.1	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu <gruz>poz.8*2.0	t t	 36.520	
				RAZEM	36.520
10 d.1	KNR 9-10 0158-02	Ścianki działowe budynków jednokondygnacyjnych o wysokości do 4,5 m z wyrobów silikatowych wykonane na zaprawie klejowej do wyrobów silikatowych Analogia: Ścianki działowe gr. 8 cm z bloczków silikatowych <szatnia chłopców> $(5.6+2.2*2)*2.7$ <szatnia dziewcząt> $(5.6+2.2*2)*2.7$ $-0.9*2.0*3$	m ² m ² m ² m ²	 27.000 27.000 -5.400	
				RAZEM	48.600
11 d.1	KNR 4-01 0303-04	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowej $1.0*2.0*2$ $1.0*1.8$	m ² m ² m ²	 4.000 1.800	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	5.800
12 d.1	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz. i obsadz. belek stalowych do I NP 180 mm	m		
		Analogia: Nadproża stalowe z ceowników C140 L=150 cm- dostarczenie i obsadzenie belek 1.5*3*2	m	9.000	
				RAZEM	9.000
13 d.1	KNR-W 2-02 0129-06	Okładanie (szpaldowanie) belek żelbetowych lub stalowych cegłami grubości 1/2 cegły 1.50*0.12*2*2	m ²		
			m ²	0.720	
				RAZEM	0.720
14 d.1	KNR-W 4-01 0703-02	Umocowanie siatki tynkarskiej cięto-ciagnionej	m ²		
		Analogia: umocowanie siatki stal. tynkarskiej poz.13+1.1*0.30*2	m ²	1.380	
				RAZEM	1.380
15 d.1	KNR-W 4-01 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciagnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową poz.14	m ²		
			m ²	1.380	
				RAZEM	1.380
16 d.1	KNR-W 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach płaskich w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 112.64	m ²		
			m ²	112.640	
				RAZEM	112.640
17 d.1	KNR 2-02 2011-01	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 60 cm	m ²		
		płyty wodoodporne			
		<szatnia 1>5.20*2.20	m ²	11.440	
		<szatnia 2>5.20*2.20	m ²	11.440	
				RAZEM	22.880
18 d.1	KNR 2-02 0829-08	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm na klej metodą zwykłą	m ²		
		<szatnia 1>(5.6+2.2*2)*2*2.2	m ²	44.000	
		<szatnia 2>(5.6+2.2*2)*2*2.2+(1.1+1.2)*2*2.2	m ²	54.120	
		<minus drzwi>0.9*2.0*4	m ²	7.200	
				RAZEM	105.320
19 d.1	kalk. własna	Dostawa i montaż ścianek z drzwiami , z płyty HPL	m ²		
		<szatnia chłopców>(1.2*2+2.30)*2.2	m ²	10.340	
		<szatnia dziewcząt>(1.2*2+2.30)*2.2	m ²	10.340	
				RAZEM	20.680
20 d.1	KNR 7 0503-07	Dostawa i montaż ścianek z PCV szkło bezpieczne , z drzwiami przesuw. nymi szer 100cm 3.40*2.70*2	m ²		
			m ²	18.360	
				RAZEM	18.360
21 d.1	KNR 2-02 2003-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01 3.20*2.60	m ²		
			m ²	8.320	
				RAZEM	8.320
22 d.1	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		ŚCIANY			
		<szatnia 1>(5.20+3.80*2)*1.20	m ²	15.360	
		<szatnia 2>(5.20+3.80*2)*1.20	m ²	15.360	
		<sala 53>(10.6+5.75)*2*3.2	m ²	104.640	
		-(0.9*2.0)	m ²	-1.800	
		-(1.5*1.8*5)	m ²	-13.500	
				RAZEM	120.060
23 d.1	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		SUFITY			
		<szatnia 1>5.20*3.8+5.20*2.20	m ²	31.200	
		<szatnia 2>5.20*3.8+5.20*2.20	m ²	31.200	
		<sala 53>10.6*5.75	m ²	60.950	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	123.350
24 d.1	ZKNR C-2 0108-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
		SUFITY poz.23	m ²	123.350	
				RAZEM	123.350
25 d.1	ZKNR C-2 0108-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
		ŚCIANY poz.22	m ²	120.060	
				RAZEM	120.060
26 d.1	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²		
		poz.23	m ²	123.350	
				RAZEM	123.350
27 d.1	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
		poz.22	m ²	120.060	
				RAZEM	120.060
28 d.1	ZKNR C-2 0108-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
		SUFITY poz.23	m ²	123.350	
				RAZEM	123.350
29 d.1	ZKNR C-2 0108-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
		ŚCIANY poz.22	m ²	120.060	
				RAZEM	120.060
30 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		Analogia: dwukrotne malowanie sufitów farbą lateksową			
		poz.23	m ²	123.350	
				RAZEM	123.350
31 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		Analogia: dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową			
		poz.22	m ²	120.060	
				RAZEM	120.060
32 d.1	KNR 2-02 1504-08	Jednokrotne lakierowanie emalią olejną (syntetyczną) tynków wewnętrznych, podłoży gipsowych i sztablatur	m ²		
		malowanie ścian lakierem bezbarwnym - lamperia			
		<szatnia 1>(5.20+3.80)*2*1.50	m ²	27.000	
		<szatnia 2>(5.20+3.80)*2*1.50	m ²	27.000	
		<sala 53>(10.6+5.75)*2*1.50	m ²	49.050	
				RAZEM	103.050
33 d.1	KNR 4-04 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony	m ²		
		<szatnie>5.60*3.80*2	m ²	42.560	
		<sala 53>10.60*5.75	m ²	60.950	
				RAZEM	103.510
34 d.1	KNR AT-17 0109-05	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 20 cm na gł. 10 mm	m ²		
		ok 20mm			
		Krotność = 2			
		<szatnie>5.60*3.80*2	m ²	42.560	
		<sala 53>10.60*5.75	m ²	60.950	
				RAZEM	103.510
35 d.1	KNR 4-01 0210-07 kalk. własna	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m2 pochyłych w elementach z betonu żwirowego	m		
		bruzda 20x7cm pod instalacje sanitarne			
		7.2	m	7.200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	7.200
36 d.1	KNNR 5 1208-01 kalk. własna	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm	m		
		7.2	m	7.200	
				RAZEM	7.200
37 d.1	NNRNKB 202 1130-02 1130-03 kalk. własna	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		<pod wykładziny>5.60*3.80*2	m ²	42.560	
				RAZEM	42.560
38 d.1	ZKNR C-2 0108-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
		poz.39+poz.40+poz.41	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
39 d.1	KNR 19-01 0907-05 kalk. własna	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe PCW	m ²		
		wykładzina zgrzewalna <szatnie>5.60*3.80*2	m ²	42.560	
				RAZEM	42.560
40 d.1	KNR 19-01 0907-09 kalk. własna	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		<szatnie>5.60*3.80*2	m ²	42.560	
				RAZEM	42.560
41 d.1	NNRNKB 202 2806-05 kalk. własna	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²		
		Gres R10 <szatnie>5.20*2.20*2	m ²	22.880	
				RAZEM	22.880
42 d.1	NNRNKB 202 2806-05 kalk. własna	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²		
		Gres chemoodporny <sala 53>10.60*5.75	m ²	60.950	
				RAZEM	60.950
43 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
		1.0*2.05*6	m ²	12.300	
				RAZEM	12.300
44 d.1	KNR 4-01 0702-06	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm (1.0+2*2.05)*6	m		
			m	30.600	
				RAZEM	30.600
45 d.1	KNR 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm poz.44	m		
			m	30.600	
				RAZEM	30.600
46 d.1	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz.45*0.40	m ²		
			m ²	12.240	
				RAZEM	12.240
47 d.1	KNR 4-01 1204-06	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie Krotność = 2 poz.46	m ²		
			m ²	12.240	
				RAZEM	12.240
48 d.1	KNR-W 2- 02 1027-02	Drzwi wewnętrzne 100x205cm z ościeżnicą i okuciami, kompletne- do sal lekcyjnych , w tym 2 szt drzwi o akustyczności 30 dB 1.0*2.05*8	m ²		
			m ²	16.400	
				RAZEM	16.400
49 d.1	KNR 4-01 0310-06	Przemurowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów	m		
		4.0*6.60	m	26.400	
				RAZEM	26.400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
50 d.1	KNR 4-01 0310-05	Przemurowanie przewodów kominowych - sprawdzenie przewodów	m		
		4.0*6.60	m	26.400	
				RAZEM	26.400
51 d.1	KNR 4-01 0324-01	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1/4 ceg. w ścianach z cegiel 'na pełno'	m		
		53	m	53.000	
				RAZEM	53.000
52 d.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na składowisko odpadów	m ³		
		<gruz>poz.33*0.004+poz.34*0.02+poz.44*0.4*0.025	m ³	2.790	
		<drewno>poz.43*0.06	m ³	0.738	
				RAZEM	3.528
53 d.1	Kalkulacja	Utylizacja gruzu	t		
		2.8*1.6	t	4.480	
				RAZEM	4.480
54 d.1	Kalkulacja	Utylizacja drewna	t		
		0.74*0.05	t	0.037	
				RAZEM	0.037
55 d.1	KNR 2-02 2004-02	Obudowa poziomów z gk pod sufitem płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 100-01	m ²		
		7.30*(0.3+0.3)	m ²	4.380	
				RAZEM	4.380
56 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych	m ²		
		1.50*0.55*2+1.50*2.05*2	m ²	7.800	
				RAZEM	7.800
57 d.1	KNR 4-01 1111-01 R=0,5	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych	m ²		
		poz.56*80%	m ²	6.240	
				RAZEM	6.240
58 d.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		Rozebranie parapetów zewn.			
		0.25*1.55*4	m ²	1.550	
				RAZEM	1.550
59 d.1	KNR 4-01 0702-06	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm	m		
		(1.50+2*0.55)*2+(1.50+2*2.05)*2	m	16.400	
				RAZEM	16.400
60 d.1	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 15 km	m ³		
		<drewno>poz.57*0.05*20%+53.6*0.40*0.004	m ³	0.148	
		A (suma częściowa)			
		<gruz>poz.57*0.004*2*80%	m ³	0.148	
		B (suma częściowa)	m ³	0.040	
		<szkło>poz.57*0.004*2*50%	m ³	0.040	
		C (suma częściowa)	m ³	0.025	
			m ³	0.025	
				RAZEM	0.213
61 d.1	wycena indywidualna	Przyjęcie drewna rozbiórkowego na wysypisko.	t		
		poz.60A*0.8	t	0.118	
				RAZEM	0.118
62 d.1	wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko.	t		
		poz.60B*1.6	t	0.064	
				RAZEM	0.064

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
63 d.1	wycena indywidualna	Przyjęcie szkła na wysypisko.	t		
		poz.60C*2.2	t	0.055	
				RAZEM	0.055
64 d.1	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach poz.59*0.40	m ²		
			m ²	6.560	
				RAZEM	6.560
65 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian poz.64	m ²		
			m ²	6.560	
				RAZEM	6.560
66 d.1	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej poz.58	m ²		
			m ²	1.550	
				RAZEM	1.550
67 d.1	KNR-W 2- 02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o powierzchni ponad 1.5 m ² Okna z pcv fabrycznie wykończone 1.50*0.55*2+1.50*2.05*2	m ²		
			m ²	7.800	
				RAZEM	7.800
68 d.1	KNR 4-01 0920-16	Założenie na nowym miejscu zawrotnic balkonowych. ANALOGIA. - nawiewniki okienne ciśnieniowe 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
69 d.1	wycena indywidualna	Montaż narożników alum. przy glazurze (1.50+0.55)*2*2+(1.50+2.05)*2*2	mb		
			mb	22.400	
				RAZEM	22.400
70 d.1	Kalkulacja	Dostawa i montaż wieszaków szatniowych , teatralnych mocowanych do ściany składanych- na 60 numerków np. 6 wieszaków z 10 haczykami + numerki 6	szt		
			szt	6.000	
				RAZEM	6.000
71 d.1	Kalkulacja	Dostawa i montaż wieszaków szatniowych , teatralnych stojących- na 60 numerków np. 3 wieszaki z 20 haczykami + numerki 3	szt		
			szt	3.000	
				RAZEM	3.000
72 d.1	kalk. własna	Zakup i montaż szkolnych szafek szatniowych stalowych malowanych Metalowa szafka szatniowa 8- skrytkowa 146x49x180 <chłopcy>5 <dziewczynki>4	szt		
			szt	5.000	
			szt	4.000	
				RAZEM	9.000
73 d.1	Kalkulacja	Dostawa i montaż elementów wyposażenia łazienek ze stali nierdzewnej suszarki do rąk-4szt pojemnik na papier toaletowy - 4 szt pojemnik ze szczotką wc - 10szt pojemnik na mydło w płynie - 4szt kaseta na ręczniki papierowe - 2 szt lustra wklejane na glazurę 60x40cm - 8szt. ławeczki dł. 150cm bez oparc - 8szt 1	kpl		
			kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

18 Reforma SP 20 BUD

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.		Metalowa szafka szatniowa 8- skrytkowa 146x49x180	szt	9.0000		
2.		Scianki PCV z drzwiami przesuwными	m ²	18.3600		
3.		Scianki systemowe z drzwiami, płyta HPL	m ²	20.6800		
4.	2714999-020	Drzwi wewnętrzne 100x205cm z ościeznica i okuciami, kompletne- do sal lekcyjnych	szt	6.0000		
5.	2520199-050	płytki ceramiczne i terakotowe	m ²	107.4264		
6.	9 00017	płytki kamionkowe GRES chemoodporne	m ²	62.1690		
7.	2714999-020	Drzwi wewnętrzne 100x205cm z ościeznica i okuciami, kompletne- do sal lekcyjnych akustyczność 32dB	szt	2.0000		
8.	-050	Okna z PCV rozwieralno-uchylne , kolor biały, fabrycznie wykończone	m ²	7.8000		
9.	111	Wieszak szatniowy ścienny stalowy składany z 10 haczykami + numerki	szt	6.0000		
10.	2715999-050	ościeżnice drewniane	m ²	16.4000		
11.	1563199-050	wykładzina podłogowa PCW	m ²	46.3904		
12.	111	Dostawa i montaż wieszaków szatniowych , teatralnych stojących- na 60 numerków np. 3 wieszaki z 20 haczykami + numerki	szt	3.0000		
13.	9 00019	zaprawa klejowasucha mieszanka	kg	667.2868		
14.	2382003-033	Sucha zaprawa samopoziom.	kg	693.7280		
15.	111	ławeczki dł. 150cm bez oparc - 8szt	szt	8.0000		
16.		przyjęcie gruzu legalne składowisko	t	36.5200		
17.	148HEN0262	farba gruntująca	dm ³	178.4460		
18.	1550599-033	zaprawa klejająca	kg	500.2700		
19.	1811410-020	kształtka SILIKAT N 8 250x80x220 mm	szt.	874.8000		
20.	111	suszarki do rąk-	szt	4.0000		
21.	9 00017	płytki kamionkowe GRES R10	m ²	23.3376		
22.	111	pojemnik na mydło w płynie	szt	10.0000		
23.	111	pojemnik na papier toaletowy	szt	4.0000		
24.		kształtowniki walcowane - dwuteowniki I NP 120	kg	320.0400		
25.	111	pojemnik ze szczotką wc	szt	10.0000		
26.	1740103-034	gips budowlany szpachlowy	t	0.8692		
27.	152362112	Farba lateksowa biała	dm ³	34.0446		
28.	152362112	Farba lateksowa matowa	dm ³	33.1366		
29.	111	lustra wklejane na glazurę 60x40cm	szt	8.0000		
30.	-090	nawiewniki okienne ciśnieniowe	kpl	4.0000		
31.	1800199-020	cegła budowlana pełna	szt.	478.9680		
32.	6800400-020	Śruby stal.z podkładk.i nakrętk.M20	szt	42.0000		
33.	1700305-034	Cement portl.zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0.7935		
34.	-040	Narozniki alum do glazury	m	22.4000		
35.	1324999-033	kształtowniki stalowe profilowane C 100x075	kg	42.2910		
36.	1550201-033	klej do wykładzin pcv	kg	17.0240		
37.	1120300-033	blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm	kg	7.7655		
38.	1602003-060	piasek do zapraw	m ³	2.9962		
39.	1720300-060	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.5407		
40.	1324999-040	profile nośne 60/27	m	43.4720		
41.	1750801-050	płyty gipsowo-kartonowe	m ²	23.5664		
42.	111	kaseta na ręczniki papierowe	szt	2.0000		
43.	1550599-033	zaprawa spoinująca	kg	42.1280		
44.	1750803-050	płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm	m ²	21.7382		
45.	1510599-066	emalia olejno-żywiczna	dm ³	8.4192		
46.	1554699-033	zaprawy klejowe do wyrobów silikatowych	kg	46.1700		
47.	9 00020	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	22.6341		
48.	1720202-034	Wapno hydratyzowane workowane	t	0.2142		
49.	111	Oplata za wysypisko-gruz	t	4.5170		
50.	1478101-033	silikon	kg	2.7540		
51.	1324999-033	kształtowniki stalowe profilowane U 100x075	kg	12.8270		
52.	1510100-066	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	3.4440		
53.	1478500-033	pianka poliuretanowa	kg	2.4920		
54.	1510899-066	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	4.1126		
55.	1351701-020	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm	szt.	3.3792		
56.	1602003-060	piasek do zapraw	m ³	0.8296		
57.	1478500-066	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	2.1060		
58.	1530200-033	pasta podłogowa bezbarwna	kg	4.2560		
59.	1510210-066	farba olejna do gruntowania	dm ³	3.6080		
60.	-034	Przyjęcie drewna rozbiórkowego na wysypisko.	t	0.1180		
61.	1562700-033	pręty spawalnicze PCW	kg	1.2768		
62.	1324999-040	profile przyściennne 28/27	m	9.1520		
63.	1510899-066	farby emulsyjne nawierzchniowe'	dm ³	1.8762		

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
64.	1534001-033	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	5.3550		
65.	-034	Przyjęcie szkła na wysypisko.	t	0.1190		
66.	2380806-060	Zaprawa cementowa M-4	m ³	0.1520		
67.	1324999-020	wieszak w 60/60	szt.	34.7776		
68.	2310799-050	filc bituminizowany z wełny mineralnej gr. 5 mm	m ²	1.2141		
69.	1513250-066	szpachlówka celulozowa	dm ³	3.2800		
70.	1343799-033	wkręty do płyt gipsowych	kg	1.4616		
71.	1324999-020	łączniki krzyżowe lj 60/60	szt.	34.7776		
72.	3920099-116	papier ścierny	ark.	13.7366		
73.	1740103-034	gips szpachlowy	t	0.0115		
74.	1530502-066	rozcieńczalnik	dm ³	1.1232		
75.	2380899-060	zaprawa	m ³	0.0374		
76.	3901000-040	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	40.0846		
77.	3930000-060	woda	m ³	1.7452		
78.	1331703-050	Siatka stal. tynkarska 10x10mm, fi 1,0mm	m ²	1.5180		
79.	3901000-040	taśma spoinowa	m	26.3120		
80.	1324999-020	łączniki wzdlużne lw 60/110	szt.	8.6944		
81.	1601899-060	piasek	m ³	0.1620		
82.	1360000-020	narożniki ochronne	szt.	3.3792		
83.	1720202-034	Wapno hydratyzowane workowane	t	0.0085		
84.	2380830-060	Zaprawa wapienna	m ³	0.0177		
85.	1478101-033	Masa uszczelniająca silikonowa	kg	0.0780		
86.	8990499-020	kołki rozporowe plastikowe	szt.	6.0588		
87.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			
RAZEM						

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1 818.8535		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód samowyladowczy do 5 t	m-g	16.0688		
2.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	14.8465		
3.	Wyciąg	m-g	27.5802		
4.	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	5.5956		
5.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0.3281		
6.	mieszarka do zapraw	m-g	0.9736		
7.	Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t	m-g	0.3900		
8.	wyciąg	m-g	0.2480		
RAZEM					

Słownie: